**2 in imagine vel compar. (allegoria l. 69) de iis, qui (quae) -endo vi-gorem, vehementiam priorem recuperant:** **a** -it ardor remissus animi, fidei: Ov. rem. 629 quid iuvat admonitu tepidam -ere mentem? PLIN. epist. 7, 9, 6 *retractando orationes* -ere ex integro et resumere impetum fractum. PRVD. c. Symm. 2, 269 (*log. deus*) hominem adsumptum summus deus in deitatem transtulit ac nostro docuit -ere cultu. ENNOD. opusc. 3, 72 p. 349, 13 *per quadragesimam carne frigida spiritus hilaris* (-it et ...) fidelis spei cibis anima saginatur (, Hartel., -ret trad.). EPIST. pontif. 1056 Conc<sup>s</sup> IV 2 p. 112, 36 pensate, ... quanto mentis frigore fraternalis vestra torquerit, quae nec conficta -it. GREG. M. in cant. 3 ut a torpore suo anima ... refricata (refrig(erata var. *ll.*) -at et per verba amoris, qui infra est, excitetur ad amorem, qui supra est. in euang. 14, 6 accendamus ... animum, fratres: -at (conc- cod. unus) fides in id, quod credidit; inardescant ad superna nostra desideria (*sim. indicatur finis per praepos. ad: in Ezech. 2, 7, 6 paenitentes ad amorem caelestis patriae* -unt. moral. 4, 42 uniuscuiusque spiritus ad conditoris sui desiderium -it). **b** -unt varia: FLOR. epit. 4, 2, 53 (*de bello post Pharsalicam aciem continuato*) acrius multo atque vehementem Thessalici incendi cineres -uerunt (-calav- cod. unus). NOVATIAN. cib. Iud. 3, 3 *tabulae Mosis*, quod oblitteratum fuerat, admonent, ut iustitia in illis *Israhelitis* ignium more quasi adflatu quodam legis sopita -re[n]t. PRVD. psych. 59 *Libidinem iugulatam non resumptis viribus extinti capitum* -ere flatu. OROS. hist. 3, 8, 4 (*antea*: inter febres morbosque reipublicae) *Romani brevissimo pacis signo velut tenuissimo aquae gelidae haustu inlecti sunt, ut in peius -entes multo gravius ... adflictarentur*. LEO M. epist. 15 praef. 2 Vollmann 1.9 Priscillianistarum ... -uisse (recalcavi cod. unus) sentinam. CORIPP. Ioh. 2, 37 *dux extintas fecit -ere flamas belli*. Sannicandro.

**recalf-** v. recalef-.

?**recało**, -ātum, -āre. a re- et calare (*si compos. agnoscendum est*). trad. litteris tam lat. quam gr. Ps. MAVRIC.

1 i. q. revocare: a describendo eventus subsequentes ab ultimo ad primum, sc. ordine temporis inverso: LIB. geneal. chron. I p. 186, 473<sup>a</sup> *generationes Lucas* (3, 23 sqq.) ad Mariam usque describit, sed cursu ab eadem ad primum hominem -to revertitur (reca[pi]tulo susp. *Bulhart in schedis nostris*). b retrahendo milites e pugna, sc. imperat. -a pro obi. adhibito in locut. -a facere, ut significetur fere i. q. recedere (*infra afferimus textum, quem restituit intellegitique Rance, Glotta 86, 2010, 79 sqq. coll. locut. ὁέκαλα διδόναυ/ποιεῖν alicunde nota; alii temptaverunt alia*): Ps. MAVRIC. strat. 3, 5 1.4 (*mandator ad milites*) nemo demittat ... bandum, sive minas (*i. aggrederi*) sive -a facis (*ibid. 1.7* sive pugnas sive seques inimicum sive -a f.).